
 

 

UCHWAŁA NR XVII/175/2025 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na realizację zadania 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1142G w miejscowości Bobrowniki” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.
1
) i art. 48 ustawy          

z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U.        

z 2024 r. poz. 1572 ze zm.
2
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

           § 1. Udziela się z budżetu Gminy Damnica pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu 

w formie dotacji celowej w wysokości 126.464,97 zł z przeznaczeniem na roboty dodatkowe 

do zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1142G w miejscowości Bobrowniki”. 

 

           § 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu 

Gminy Damnica na rok 2025. 

           2. Wartość inwestycji wynosi 1.803.618,35 zł (jeden milion osiemset trzy tysiące 

sześćset osiemnaście tysięcy złotych 35/100), w tym koszt robót dodatkowych to 126.464,97 

zł (sto dwadzieścia sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt cztery złote 97/100). 

 

           § 3. 1. Warunki udzielania pomocy finansowej, a w szczególności przeznaczenie, 

termin i zasady rozliczania środków określone są w umowie pomiędzy Powiatem Słupskim     

a Gminą Damnica, która stanowi podstawę do przekazania środków na realizację pomocy 

finansowej. 

            2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1 upoważnia się Wójta Gminy Damnica. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

                                                 

1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 

1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39; 
2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1717. 


